
大会登録No. 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻　10：10

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 Ａ 60秒 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

J3： 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 23 小山　理恵 シャフィンチ 岡山乗馬俱楽部 47.80 47.80 0 0 0

2 7 守田　琴香 チャコ４５ スクーデリア　マジェンタ 49.37 49.37 0 0 0

3 15 中内田　充正 フォックスクリーク 栗東 stable 51.73 51.73 0 0 0

4 12 山本　晋也 グレナーラベイリーズ 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.56 56.56 0 0 0

5 10 小山　理恵 蘭丸 岡山乗馬俱楽部 ↓ 53.68 53.68 0 4 4

6 5 原　麻悠子 サヴィ 栗東 stable ↓ 53.98 53.98 0 4 4

7 6 清水　奨真 千渓 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑ ↓ ↓ ↓ 67.26 67.26 8 20 28

open 1 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 56.84 56.84 0 4 4

open 2 西崎　純郎 蘭丸 岡山乗馬俱楽部 52.04 52.04 0 0 0

open 4 畑　祐世 グレナーラベイリーズ 乗馬クラブクレイン学研枚方 54.88 54.88 0 0 0

open 8 奥村　安寿 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル 54.27 54.27 0 0 0

open 9 山口　辰紀 スズカオーザ バディーズランチ ↓ 57.62 57.62 0 4 4

open 11 小久保　昌俊 ココア 鶴見緑地乗馬苑 ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 13 西崎　純郎 シャフィンチ 岡山乗馬俱楽部 ↓ 55.23 55.23 0 4 4

open 14 田中　頌平 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 ↓ 63.67 63.67 4 4 8

open 16 畑　祐世 ラグランジュポイント 乗馬クラブクレイン学研枚方 53.10 53.10 0 0 0

open 17 田中　菜文 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 57.24 57.24 0 4 4

open 18 田中　和真 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↓ 48.44 48.44 0 4 4

open 19 長澤　優 ケルフィル 鶴見緑地乗馬苑 55.01 55.01 0 0 0

open 20 小寺　禎太 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 52.67 52.67 0 0 0

open 21 田中　頌平 ガッバーナ 岡山乗馬俱楽部 59.40 59.40 0 0 0

《成年班》

小障害Ａ

基準  制限タイム規定タイム全長 350m
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大会登録No. 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻　10：10

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 Ａ 60秒 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

J3： 審判名

小障害Ａ

基準  制限タイム規定タイム全長 350m

open 22 三木　翔一朗 トーコーブリザード 明石乗馬協会 45.96 45.96 0 0 0

open 24 片山　篤 デューク ATS ATHLETE HORSES 51.76 51.76 0 0 0

open 25 小久保　昌俊 ココア 鶴見緑地乗馬苑 55.07 55.07 0 0 0
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大会登録No. 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻　10：10

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 Ａ 60秒 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

J3： 審判名

小障害Ａ

基準  制限タイム規定タイム全長 350m

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 10 諸石　ひかり トーコーブリザード 明石乗馬協会 44.47 44.47 0 0 0

2 8 猪俣　公 テンペスト 乗馬クラブクレイン学研枚方 47.85 47.85 0 0 0

3 6 吉田　美月 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 48.67 48.67 0 0 0

4 11 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 49.91 49.91 0 0 0

5 2 宮谷　日和 ダッシングブレイズ ＪＲＡ阪神競馬場 51.15 51.15 0 0 0

6 9 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬俱楽部 53.33 53.33 0 0 0

7 3 井上　慶正 ラグランジュポイント 乗馬クラブクレイン学研枚方 60.22 60.22 1 0 1

8 4 中内田　明紗 フォックスクリーク 栗東 stable 60.69 60.69 1 0 1

9 7 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↓ 47.77 47.77 0 4 4

1 諸石　ひかり まめ 明石乗馬協会 ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E

5 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 12 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 56.08 56.08 0 0 0

《少年班》
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越DⅠ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 370m 規定タイム 64秒  制限タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 4 田中　和真 18390 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル 49.97 49.97 0 0 0

2 26 藤田　桜士郎 33066 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブクレイン学研枚方 50.37 50.37 0 0 0

3 24 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 51.71 51.71 0 0 0

4 17 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 51.74 51.74 0 0 0

5 25 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 51.88 51.88 0 0 0

6 27 田中　和真 18390 ジョエル 60851 K・Tステーブル 52.31 52.31 0 0 0

7 12 西崎　純郎 13816 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 52.48 52.48 0 0 0

8 5 奥村　安寿 30235 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 54.69 54.69 0 0 0

9 22 金折　真杜 30530 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 54.72 54.72 0 0 0

10 9 平井　友和 2999 クゥード 60467 ドリームファーム 57.18 57.18 0 0 0

11 19 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー 57.70 57.70 0 0 0

12 23 高橋　花音 32893 ケルフィル 59423 鶴見緑地乗馬苑 57.89 57.89 0 0 0

13 6 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 58.70 58.70 0 0 0

14 11 中沢　壮 29354 千香 59284 関西大学体育会馬術部 60.73 60.73 0 0 0

15 10 河口　凛美 32809 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ 63.89 63.89 0 0 0

16 16 三宅　博之 23888 クリスタルドゥトルティアZ 59956 栗東 stable ↓ 51.45 51.45 0 4 4

17 18 井上　慶正 33160 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 57.83 57.83 0 4 4

18 20 野地　青夏 29053 ダッシングブレイズ 60318 ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ 60.07 60.07 0 4 4

19 7 長澤　優 21837 キダム・デ・ボイス 59824 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 63.97 63.97 0 4 4

20 1 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル ↓ ↓ 48.55 48.55 0 8 8

21 8 猪俣　公 33067 テンペスト 60621 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ ↓ 52.34 52.34 0 8 8

22 3 吉田　裕之 2095 ショウナンバレリオ 60885 ビッグブレスライディングクラブ ↓ ↓ 54.36 54.36 0 8 8

23 13 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↑ 71.24 71.24 8 4 12

24 14 高嶋　洋子 28384 ハイクタウン 57472 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ ↓ 73.91 73.91 10 8 18

25 2 光森　美絢 29745 エルニノ 59181 関西大学体育会馬術部 ↑ ↓ 87.03 87.03 24 8 32

15 小久保　昌俊 25917 ヴァンクール 58505 鶴見緑地乗馬苑 WD

21 辻
つじ

　結
ゆい

仁
と

30958 ファド・カスケード・Y 60625 神港学園高等学校 WD

28 奥村　安寿 30235 レッドデュラン 60873 K・Tステーブル WD
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大会登録No. 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅰ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 64秒  制限タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 遠藤　友誉

J3： 審判名

成年班（３位まで表彰） ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 福井　美苗 チャーリンZ K・Tステーブル 55.36 55.36 0 0 0

2 5 山本　恵理 タケルブラック 岡山乗馬俱楽部 60.39 60.39 0 0 0

3 10 吉田　美月 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ ↓ 56.82 56.82 0 8 8

4 3 原　麻悠子 サヴィ 栗東 stable ↓ ↓ ↑ ↓ 69.89 69.89 6 16 22

open 6 山口　辰紀 スズカオーザ バディーズランチ ↓ ↓ 55.79 55.79 0 8 8

open 8 田中　菜文 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 58.14 58.14 0 0 0

open 9 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ 60.60 60.60 0 12 12

少年班（２位まで表彰） ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 7 香川　千佳 ジョエル K・Tステーブル 53.14 53.14 0 0 0

2 2 河井　空音 チャーリー・シエル K・Tステーブル ↓ 59.04 59.04 0 4 4

3 1 石松　怜 オスカーP K・Tステーブル ↑ ↓ 74.67 74.67 11 8 19

中障害Ｄ

370m
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越CⅠ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム 58.02 58.02 0 0 0

2 2 田中　和真 18390 レベスター 60732 K・Tステーブル 59.50 59.50 0 0 0

3 6 島村　空音 31716 千蘭 59281 関西大学体育会馬術部 63.49 63.49 0 0 0

4 8 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 63.80 63.80 0 0 0

5 10 光森　美絢 29745 エルニノ 59181 関西大学体育会馬術部 70.11 70.11 2 0 2

6 5 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES ↓ 57.37 57.37 0 4 4

7 7 池浦　恵子 32682 ドゥーザベスト 59856 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 65.06 65.06 0 4 4

8 9 楠森　郁人 31621 パルトゥネール 55747 神戸国際高校 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 65.29 65.29 0 20 20

1 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

4 竹田　善郎 17342 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ R：棄権 R
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大会登録No. 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 中障害飛越Ｃ＊ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 Ａ 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 遠藤　友誉

J3： 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 2 河村　ひなた ボッテガ 月ヶ瀬乗馬クラブ 61.92 61.92 0 0 0

2 3 福岡　ゆきは サンスクリット ホースファームエルミオーレ豊田 63.79 63.79 0 0 0

open 1 岩館　正彦 ホクソウルビー 福岡馬事公苑 ↓ 70.59 70.59 2 4 6

中障害Ｃ

基準 全長 400m
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 中障害飛越BⅠ グレード 中障害B 分速 350m

認定競技No. 3 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒  制限タイム 142秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5A 5B 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 原田　昂治 27949 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク 58.31 58.31 0 0 0

2 5 片山　篤 22240 ジェイローVDP 59501 ATS ATHLETE HORSES 60.84 60.84 0 0 0

3 2 竹田　善郎 17342 カザルクイック 60811 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.91 62.91 0 0 0

4 1 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 リアンホースクラブ 63.26 63.26 0 0 0

5 8 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 68.39 68.39 0 0 0

6 11 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 71.24 71.24 1 0 1

7 7 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 62.98 62.98 0 4 4

8 6 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ ↓ 69.78 69.78 0 8 8

9 10 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ ↓ ↓ 72.71 72.71 2 8 10

10 4 岩館　正彦 18634 ホクソウルビー 60884 福岡馬事公苑 ↓ ↓ ↓ 70.85 70.85 0 12 12

9 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ ↑ ↓ ↑E:2反抗のため失権 E
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 遠藤　友美賀

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：15：50

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 平山　一哉

J3： 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 17 上村　美宇 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 37.82 37.82 0 0 0

2 33 橋本　京治 明樹 明石乗馬協会 38.41 38.41 0 0 0

3 43 横山　結香 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 40.75 40.75 0 0 0

4 46 瀬川　里美 パーチェ・ボラーレ 蒜山ホースパーク 42.31 42.31 0 0 0

5 25 下村　理彩 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 43.27 43.27 0 0 0

6 39 桑田　繁宗 嵐 栗東 stable 43.79 43.79 0 0 0

7 23 守田　琴香 アイ スクーデリア　マジェンタ 44.75 44.75 0 0 0

8 20 冨田　和弘 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 44.80 44.80 0 0 0

9 24 西田　智史 レッドガニアン K・Tステーブル 44.92 44.92 0 0 0

10 38 福井　美穂 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル 47.61 47.61 0 0 0

11 19 山本　有一 スズカメジャー 栗東 stable 54.90 54.90 3 0 3

12 11 合澤　直喜 ヴィクトリア ホースファームエルミオーレ神戸 54.96 54.96 3 0 3

13 18 澄川　太郎 明樹 明石乗馬協会 ↓ 42.18 42.18 0 4 4

14 26 明角　紀子 デアネイ バディーズランチ 55.48 55.48 4 0 4

15 41 波津久　華奈 バスタキヤ 蒜山ホースパーク 55.99 55.99 4 0 4

16 34 塚本　詠美 ココア 鶴見緑地乗馬苑 56.93 56.93 5 0 5

17 35 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 57.01 57.01 6 0 6

18 16 塚本　詠美 キダム・デ・ボイス 鶴見緑地乗馬苑 57.44 57.44 6 0 6

19 2 西谷　凛 フィニステール 栗東 stable ↓ 55.61 55.61 4 4 8

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 300m
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 遠藤　友美賀

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：15：50

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 平山　一哉

J3： 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 300m

20 31 東　靖人 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ ↓ 53.96 53.96 2 8 10

21 22 津村　正幸 キーラ K・Tステーブル 69.30 69.30 18 0 18

22 15 横山　結香 まめ 明石乗馬協会 ↑ 80.43 80.43 29 4 33

23 28 中村　嘉宏 神太郎 ドリームファーム ↑ 81.52 81.52 30 4 34

13 北井　香奈江 レッドガニアン K・Tステーブル E:落馬のため失権 E

27 康　良輔 ハッピーチェリー 鶴見緑地乗馬苑 ↑↑E:2反抗のため失権 E

29 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 1 岩館　正彦 ドウグンドウグンⅣ ビッグブレスライディングクラブ ↓ 55.11 55.11 4 4 8

open 3 奥村　安寿 レッドガニアン K・Tステーブル 47.60 47.60 0 0 0

open 4 高嶋　洋子 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.43 55.43 4 0 4

open 5 小出　謙介 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 37.36 37.36 0 0 0

open 6 田中　菜文 ヴィクトリア ホースファームエルミオーレ神戸 53.87 53.87 2 0 2

open 7 宮内　隆介 明樹 明石乗馬協会 ↓ 43.54 43.54 0 4 4

open 8 長澤　優 ハッピーチェリー 鶴見緑地乗馬苑 ↑ 64.97 64.97 13 4 17

open 9 千古　七瀬 キーラ K・Tステーブル 60.95 60.95 9 0 9

open 10 小久保　昌俊 エンジェルサイン 鶴見緑地乗馬苑 51.29 51.29 0 0 0

open 12 高嶋　洋子 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.30 48.30 0 0 0

open 14 七瀬　大 マクシムフェステスバント 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 50.83 50.83 0 8 8

open 21 田中　菜文 スムースオペレーター ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ 70.95 70.95 19 4 23
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 遠藤　友美賀

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：15：50

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 平山　一哉

J3： 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 300m

open 32 野地　青夏 グラディース ＪＲＡ阪神競馬場 51.61 51.61 0 0 0

open 36 西崎　純郎 キャプテンアプリコット 岡山乗馬俱楽部 48.01 48.01 0 0 0

open 37 佐藤　直 ヘイディー ＪＲＡ阪神競馬場 41.73 41.73 0 0 0

open 40 畑　祐世 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.10 56.10 5 0 5

open 42 山口　辰紀 アン バディーズランチ 48.54 48.54 0 0 0

open 44 奥村　安寿 サンティラムック K・Tステーブル 47.05 47.05 0 0 0

open 45 正井　基行 クラウンドマジック 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↓ ↓ ↓ 50.02 50.02 0 16 16

open 47 高嶋　洋子 メイショウゲントク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 40.04 40.04 0 0 0

open 48 西崎　純郎 ルル・ホクラニ 岡山乗馬俱楽部 49.34 49.34 0 0 0

open 49 小久保　昌俊 ココア 鶴見緑地乗馬苑 ↑ 72.41 72.41 21 4 25
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 遠藤　友美賀

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：15：50

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 平山　一哉

J3： 審判名

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 4 小谷　朋香 ヘイディー ＪＲＡ阪神競馬場 38.76 38.76 0 0 0

2 14 伊藤　大和 グラディース ＪＲＡ阪神競馬場 39.94 39.94 0 0 0

3 19 杉本　悠奈 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 41.16 41.16 0 0 0

4 1 萱野　花音 グラディース ＪＲＡ阪神競馬場 41.71 41.71 0 0 0

5 17 高橋　駿 ヘイディー ＪＲＡ阪神競馬場 42.29 42.29 0 0 0

6 15 岸田　浬希 ルル・ホクラニ 岡山乗馬俱楽部 43.06 43.06 0 0 0

7 9 大江　湊嵐 嵐 栗東 stable 45.02 45.02 0 0 0

8 7 三村　大河 バスタキヤ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 45.12 45.12 0 0 0

9 2 楠原　颯馬 レジスタ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 45.20 45.20 0 0 0

10 10 和田　茉莉亜 バリーナ 明石乗馬協会 45.32 45.32 0 0 0

11 13 関　飛香 アン バディーズランチ 45.56 45.56 0 0 0

12 5 松岡　凛桜 サンティラムック K・Tステーブル 45.62 45.62 0 0 0

13 16 四手井　咲樹 ラグランジュポイント 乗馬クラブクレイン学研枚方 46.06 46.06 0 0 0

14 6 高橋　莉音珂 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン学研枚方 50.19 50.19 0 0 0

15 12 小國　鈴 ミントス ホースファームエルミオーレ神戸 53.85 53.85 2 0 2

16 11 谷口　日向 レジスタ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 ↓ 43.06 43.06 0 4 4

17 3 西崎　杏奈 キャプテンアプリコット 岡山乗馬俱楽部 ↓ 47.49 47.49 0 4 4

18 18 山下　智加 クマニト 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 ↓ 51.88 51.88 0 4 4

19 8 有田　笙之介 ボネール8 リトルホースクラブ 55.96 55.96 4 0 4

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 300m
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 遠藤　友誉

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：18：13

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 300m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 250m 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

競技場タイプ： インドア
（３反抗失権）

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 松尾　博幸

《成年班》 ローカル規定：3反抗失権；障害減点が少なく、所要タイムと規定タイムの差が小さい人馬を上位とする。制限タイムオーバーは失権。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害
減点

タイム
差

備考

1 17 合田　敏明 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 49.52 49.52 0 0.48

2 27 大西　洋 ティオーレ ホースファームエルミオーレ神戸 50.66 50.66 0 0.66

3 34 福岡　育子 ティオーレ ホースファームエルミオーレ神戸 48.62 48.62 0 1.38

4 40 久保　有紀子 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 48.05 48.05 0 1.95

5 41 田頭　将国 ポールスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 48.03 48.03 0 1.97

6 21 木津 秀樹 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.01 52.01 0 2.01

7 11 宇和　恵美子 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 52.32 52.32 0 2.32

8 26 森下　叔子 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 47.12 47.12 0 2.88

9 22 貞山　真由美 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン学研枚方 52.92 52.92 0 2.92

10 32 田中　一美 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 54.09 54.09 0 4.09

11 45 大野　和香 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 54.52 54.52 0 4.52

12 50 工藤　直之 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 44.44 44.44 0 5.56

13 47 三宅　 志穂 ムッシュカービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 44.18 44.18 0 5.82

14 53 松本　孝 明樹 明石乗馬協会 42.52 42.52 0 7.48

15 52 山上　洋治 ジュピター　C 蒜山ホースパーク 42.51 42.51 0 7.49

16 15 三宅　舞奈 クマニト 岡山理科大学専門学校 40.31 40.31 0 9.69

17 12 池内　友希 ハイクタウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 73.53 73.53 0 23.53

18 19 三船　陵子 スズカオーザ バディーズランチ 94.60 94.60 0 44.60

19 23 山上　洋治 イサチルリョウマ 蒜山ホースパーク ↓ 40.53 40.53 4 9.47

20 59 井上　なおみ メイショウヨウドウ 栗東 stable ↑ 71.44 71.44 4 21.44

open 1 西崎　純郎 エミリ 岡山乗馬倶楽部 41.89 41.89 0 8.11

open 2 山口　辰紀 スズカオーザ バディーズランチ 41.84 41.84 0 8.16

基準 全長
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 遠藤　友誉

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：18：13

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 300m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 250m 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

競技場タイプ： インドア
（３反抗失権）

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 松尾　博幸

《成年班》 ローカル規定：3反抗失権；障害減点が少なく、所要タイムと規定タイムの差が小さい人馬を上位とする。制限タイムオーバーは失権。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害
減点

タイム
差

備考

基準 全長

open 3 高嶋　洋子 ハイクタウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.86 46.86 0 3.14

open 4 小寺　禎太 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 42.07 42.07 0 7.93

open 5 田中　菜文 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 45.42 45.42 0 4.58

open 6 日高　凱斗 イサチルリョウマ 蒜山ホースパーク 39.20 39.20 0 10.80

open 7 宮井　智秀 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 43.91 43.91 0 6.09

open 8 畑　祐世 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン学研枚方 49.60 49.60 0 0.40

open 9 奥村　安寿 チミー K・Tステーブル 43.39 43.39 0 6.61

open 10 竹内　未来 ポールスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 50.37 50.37 0 0.37

open 14 小寺　禎太 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 45.76 45.76 0 4.24

open 16 高嶋　洋子 やまとなでしこ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 35.62 35.62 0 14.38

open 18 佐々木　敬祐 ティオーレ ホースファームエルミオーレ神戸 48.72 48.72 0 1.28

open 30 宮井　智秀 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.79 52.79 0 2.79

open 31 原田　昂治 ジュピター　C 蒜山ホースパーク 45.21 45.21 0 4.79

open 33 西川　あかね アン バディーズランチ 57.68 57.68 0 7.68

open 35 高嶋　洋子 ムッシュカービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.46 48.46 0 1.54

open 38 荒井　三冬 ティンパニーIII TEAM GRASSHOPPER ↓ 53.90 53.90 4 3.90

open 49 佐々木　敬祐 ミサキシャンティ ホースファームエルミオーレ神戸 42.59 42.59 0 7.41
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 遠藤　友誉

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：18：13

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 300m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 250m 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

競技場タイプ： インドア
（３反抗失権）

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 松尾　博幸

《少年班》 ローカル規定：3反抗失権；障害減点が少なく、所要タイムと規定タイムの差が小さい人馬を上位とする。制限タイムオーバーは失権。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

障害
減点

タイム
差

備考

1 20 津村　綺衣良 チミー K・Tステーブル 50.06 50.06 0 0.06

2 48 田中　雄也 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン学研枚方 50.48 50.48 0 0.48

3 56 小國　鈴 ミサキシャンティ ホースファームエルミオーレ神戸 51.06 51.06 0 1.06

4 36 渡辺　佑一郎 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン学研枚方 48.82 48.82 0 1.18

5 51 白旗　杏朱 ファイヤーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 51.43 51.43 0 1.43

6 29 松田　葵 まめ 明石乗馬協会 46.95 46.95 0 3.05

7 44 吉田　梅羽 やまとなでしこ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 46.77 46.77 0 3.23

8 43 黒田　信歩 アン バディーズランチ 46.32 46.32 0 3.68

9 28 雑賀　茉莉 ポールスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.26 55.26 0 5.26

10 24 西崎　夢二 エミリ 岡山乗馬俱楽部 41.64 41.64 0 8.36

11 60 和田　晏奈 バリーナ 明石乗馬協会 40.90 40.90 0 9.10

12 13 池田　美玖 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 40.58 40.58 0 9.42

13 25 西本　嵐翔宇 やまとなでしこ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 39.99 39.99 0 10.01

14 58 池内　藍日 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.39 60.39 0 10.39

15 37 池本　伎壱 パーチェ・ボラーレ 蒜山ホースパーク 33.88 33.88 0 16.12

16 42 竹本　瑞穂 ティオーレ ホースファームエルミオーレ神戸 ↓ 50.55 50.55 4 0.55

17 54 濱村　いちか やまとなでしこ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 54.91 54.91 4 4.91

18 39 徳田　華恋 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 59.72 59.72 4 9.72

19 46 杉村　光亮 パーチェ・ボラーレ 蒜山ホースパーク ↓ 38.70 38.70 4 11.30

55 中園　さやか タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 WD

57 嶋田　亘希 悠 K・Tステーブル WD

基準 全長
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/7 主任審判員署名： 遠藤　友誉

大会名： 第48回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：16：35

第 9 競技 競技名： ジムカーナ グレード： 分速： 250m

カテゴリー： 適用規程： ローカル規定 Ｃ 基準タイム 56秒  制限タイム 112秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

ローカル規定：基準Cで、３反抗失権、基準タイムに前後で最も近いものを勝者とする

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6A 6B 6C
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

過失
タイム

総タイム タイム差 備考

1 11 安田　由加 ピース 鶴見緑地乗馬苑 53.06 53.06 0 53.06 2.94

2 6 廣瀬　航輔 墨丸 明石乗馬協会 62.25 62.25 0 62.25 6.25

3 8 中島　早貴 明樹 明石乗馬協会 62.29 62.29 0 62.29 6.29

4 7 橋詰　葵 ティオーレ ホースファームエルミオーレ神戸 63.07 63.07 0 63.07 7.07

5 1 辻　喜久代　 インディピリナ ATS ATHLETE HORSES 66.51 66.51 0 66.51 10.51

6 2 近藤　あせび まめ 明石乗馬協会 68.76 68.76 0 68.76 12.76

7 5 池内　友希 ハイクタウン ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 69.08 69.08 0 69.08 13.08

8 9 作田　暢歩 まめ 明石乗馬協会 69.52 69.52 0 69.52 13.52

open 3 荒井　三冬 ティンパニーⅢ TEAM GRASSHOPPER 62.39 62.39 0 62.39 6.39

open 4 菅原　清佳 ピース 鶴見緑地乗馬苑 55.38 55.38 0 55.38 0.62

open 10 荒井　亜紀 ティンパニーⅢ TEAM GRASSHOPPER 59.32 59.32 0 59.32 3.32

基準 全長 220m

16/39



大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 遠藤　友美賀

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 10:53

第 10 競技 競技名： 中障害飛越DⅡ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 扇田　瑠望 32015 インディピリナ 60825 ATS ATHLETE HORSES 48.36 48.36 0 0 0

2 20 原田　光 16234 ダブリンVDヴィットウーヴェZ 60426 明石乗馬協会 52.59 52.59 0 0 0

3 18 福本　綾子 18439 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ 53.86 53.86 0 0 0

4 1 平井　友和 2999 クゥード 60467 ドリームファーム 54.39 54.39 0 0 0

5 2 吉田　裕之 2095 ショウナンバレリオ 60885 ビッグブレスライディングクラブ 55.93 55.93 0 0 0

6 19 福井　美苗 32134 チャーリンZ 59774 K・Tステーブル 57.98 57.98 0 0 0

7 11 井上　慶正 33160 ラグランジュポイント 57964 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.10 61.10 0 0 0

8 17 猪俣　公 33067 テンペスト 60621 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 53.59 53.59 0 4 4

9 14 高嶋　洋子 28384 ハイクタウン 57472 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 54.79 54.79 0 4 4

10 10 守田　琴香 30533 チャコ４５ 60036 スクーデリア　マジェンタ ↓ 57.95 57.95 0 4 4

11 6 藤田　桜士郎 33066 ロイヤルネイビー 58715 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ ↓ 50.23 50.23 0 8 8

12 16 中内田　充正 32760 フォックスクリーク 60388 栗東 stable ↓ ↓ ↓ 55.40 55.40 0 12 12

13 4 石川　莉子 33101 アーヴァン 57760 明石乗馬協会 ↓ 82.22 82.22 17 4 21

8 河井　空音 32670 チャーリー・シエル 60852 K・Tステーブル ↑↑E：２反抗 E

9 山本　恵理 27789 タケルブラック 58279 岡山乗馬俱楽部 ↑↑E：２反抗 E

12 高橋　花音 32893 ケルフィル 59423 鶴見緑地乗馬苑 ↑E：反抗落馬 E

13 藤井　佑樹 29327 オスカーP 59916 K・Tステーブル ↓ ↑↑E：２反抗 E

15 野地　青夏 29053 ダッシングブレイズ 60318 ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ ↓ E

5 千古　七瀬 11554 悠 60493 K・Tステーブル WD

7 奥村　安寿 30235 レッドデュラン 60873 K・Tステーブル WD
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 遠藤　友美賀

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 10:51

第 11 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅱ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 平山　一哉

J3： 審判名

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 5 光森　美絢 ドルス 関西大学体育会馬術部 63.67 63.67 0 0 0

2 2 原　麻悠子 サヴィ 栗東 stable ↓ ↓ 60.63 60.63 0 8 8

3 4 香川　千佳 ジョエル K・Tステーブル ↑ 88.20 88.20 23 4 27

3 石松　怜 オスカーP K・Tステーブル ↑ ↑E：２反抗 E

8 雑賀　千帆里 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑E：２反抗 E

open 1 正井　基行 スペリオル 両備乗馬クラブクレイン岡山 E

open 6 山口　辰紀 スズカオーザ バディーズランチ ↓ 55.41 55.41 0 4 4

open 7 佐々木　敬祐 パルトウネール ホースファームエルミオーレ神戸 66.71 66.71 1 0 1

　

中障害Ｄ

基準 全長Ａ 380m
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 遠藤　友誉

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 11:35

第 12 競技 競技名： 中障害飛越CⅡ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 規定タイム 0秒  制限タイム 0秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 田中　和真 18390 レベスター 60732 K・Tステーブル 55.45 55.45 0 0 0    E

2 5 金折　真杜 30530 千駿 53769 関西大学体育会馬術部 55.72 55.72 0 0 0    E

3 14 光森　美絢 29745 ドルス 57962 関西大学体育会馬術部 57.30 57.30 0 0 0    E

4 9 池浦　恵子 32682 ドゥーザベスト 59856 月ヶ瀬乗馬クラブ 57.53 57.53 0 0 0    E

5 6 中沢　壮 29354 千香 59284 関西大学体育会馬術部 57.91 57.91 0 0 0    E

6 4 光森　美絢 29745 エルニノ 59181 関西大学体育会馬術部 61.26 61.26 0 0 0    E

7 7 河口　凛美 32809 ラコルZ 57444 月ヶ瀬乗馬クラブ 62.35 62.35 0 0 0    E

8 8 扇田　梨望 31265 イニエケ 59864 ATS ATHLETE HORSES ↓ 51.44 51.44 0 4 4    

9 10 清水　奨真 32380 ナレッタ 60422 関西大学体育会馬術部 ↓ 56.94 56.94 0 4 4    

10 11 三宅　博之 23888 クリスタルドゥトルティアZ 59956 栗東 stable ↓ ↓ 53.93 53.93 0 8 8    

11 3 川村　紗穂 32748 クゥード 60467 ドリームファーム ↑ ↓ 57.71 6.00 63.71 0 8 8    

12 2 七瀬　大 22903 ダニエルEK 59234 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↓ ↓ 74.50 74.50 8 12 20    

13 13 島村　空音 31716 千蘭 59281 関西大学体育会馬術部 ↓ ↑↓ 79.09 79.09 13 12 25    

12 楠森　郁人 31621 パルトゥネール 55747 神戸国際高校 ↓ ↑↑E：２反抗 E    
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大会登録No. 3912 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 遠藤　友誉

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 12:24

第 13 競技 競技名： 中障害飛越BⅡ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒  制限タイム 138秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 0秒  制限タイム 0秒

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 原田　昂治 27949 コルコヴァドス 60791 蒜山ホースパーク 52.87 52.87 0 0 0    

2 1 竹田　善郎 17342 カザルクイック 60811 月ヶ瀬乗馬クラブ 54.29 54.29 0 0 0    

3 4 片山　篤 22240 ジェイローVDP 59501 ATS ATHLETE HORSES 57.30 57.30 0 0 0    

4 10 中谷　彩夏 16530 Eアルバ 58967 関西大学体育会馬術部 60.76 60.76 0 0 0    

5 9 本田　恵士 13035 ニーシングZ 60709 スクーデリア　マジェンタ 60.87 60.87 0 0 0    

6 1 野口　恭弘 23940 オクタヴィT&L 59391 リアンホースクラブ ↓ 56.53 56.53 0 4 4    

7 3 河村　ひなた 29408 ボッテガ 59460 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ 58.00 58.00 0 4 4    

8 11 萩原　克貴 30699 フローズンダイヤモンド 56783 ホースファームエルミオーレ豊田 ↓ 61.00 61.00 0 4 4    

9 7 福本　靖弘 16570 オトコギマサムネ 59529 月ヶ瀬乗馬クラブ ↓ ↓ ↓ 54.21 54.21 0 12 12    

10 5 岩館　正彦 18634 ホクソウルビー 60884 福岡馬事公苑 ↓ ↓ ↓ 66.96 66.96 0 12 12    

11 6 福岡　ゆきは 31461 サンスクリット 54725 ホースファームエルミオーレ豊田 ↑ ↓ 85.84 85.84 17 8 25    

8 有田　奏司郎 28097 シャテル・ファン・デ・ヴォルフサッカー 59686 リトルホースクラブ ↑↑E：２反抗 E    
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 遠藤　友誉

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 13:57

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 松尾　博幸

《成年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 26 小山　理恵 蘭丸 岡山乗馬俱楽部 47.06 47.06 0 0 0

2 11 小山　理恵 シャフィンチ 岡山乗馬俱楽部 51.58 51.58 0 0 0

3 16 塚本　詠美 キダム・デ・ボイス 鶴見緑地乗馬苑 56.50 56.50 0 0 0

4 22 山本　晋也 グレナーラベイリーズ 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↓ 52.59 52.59 0 4 4

5 13 守田　琴香 アイ スクーデリア　マジェンタ ↓ 52.83 52.83 0 4 4

6 2 山本　恵理 タケルブラック 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ 49.71 49.71 0 8 8

7 19 清水　奨真 千渓 関西大学体育会馬術部 ↓ ↓ ↓ 49.72 49.72 0 12 12

14 中内田　明紗 フォックスクリーク 栗東 stable ↓ ↑↓ ↑E：２反抗 E

17 合澤　直喜 ヴィクトリア ホースファームエルミオーレ神戸 ↑ ↑E：２反抗 E

25 福井　美穂 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル ↑↑E：２反抗 E

open 1 長澤　優 キダム・デ・ボイス 鶴見緑地乗馬苑 55.58 55.58 0 0 0

open 3 田中　頌平 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 56.19 56.19 0 0 0

open 4 田中　菜文 ヴィクトリア ホースファームエルミオーレ神戸 54.71 54.71 0 0 0

open 5 田中　和真 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↑ 72.95 72.95 11 4 15

open 6 片山　篤 デューク ATS ATHLETE HORSES 47.97 47.97 0 0 0

open 7 畑　祐世 グレナーラベイリーズ 乗馬クラブクレイン学研枚方 54.09 54.09 0 0 0

open 10 奥村　安寿 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル 53.44 53.44 0 0 0

open 12 小久保　昌俊 エンジェルサイン 鶴見緑地乗馬苑 ↓ 52.44 52.44 0 4 4

小障害Ａ

基準 Ａ 全長 360m
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 遠藤　友誉

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 13:57

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 62秒  制限タイム 124秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 平山　一哉

J2： 審判名 松尾　博幸

《少年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 23 諸石　ひかり トーコーブリザード 明石乗馬協会 45.67 45.67 0 0 0

2 9 萱野　花音 グラディース ＪＲＡ阪神競馬場 48.23 48.23 0 0 0

3 24 伊藤　大和 グラディース ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ 44.73 44.73 0 4 4

4 20 宮谷　日和 ダッシングブレイズ ＪＲＡ阪神競馬場 ↓ ↓ 49.17 49.17 0 8 8

5 18 河井　空音 アズライト・ラニ K・Tステーブル ↑ 73.13 73.13 12 4 16

8 諸石　ひかり まめ 明石乗馬協会 ↑ ↑E：２反抗 E

15 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 ↑ ↑E：２反抗 E

21 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↑E：落馬 E

open 27 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬俱楽部 ↓ ↓ ↓ 52.65 52.65 0 12 12

小障害Ａ

基準 Ａ 全長 360m
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 15:05

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 55秒  制限タイム 110秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

《成年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 13 瀬川　里美 パーチェ・ボラーレ 蒜山ホースパーク 42.76 42.76 0 0 0

2 22 橋本　京治 明樹 明石乗馬協会 44.68 44.68 0 0 0

3 15 下村　理彩 ピースアンドカーム 月ヶ瀬乗馬クラブ 45.10 45.10 0 0 0

4 30 桑田　繁宗 嵐 栗東 stable 53.65 53.65 0 0 0

5 6 波津久　華奈 バスタキヤ 蒜山ホースパーク 56.85 56.85 2 0 2

6 25 津村　正幸 キーラ K・Tステーブル 64.20 64.20 10 0 10

7 7 西谷　凛 フィニステール 栗東stable ↑ ↓ 67.61 67.61 13 8 21

24 山本　有一 スズカメジャー 栗東 stable ↑ ↑E：２反抗 E

31 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー ↑E：落馬 E

open 2 奥村　安寿 サンティラムック K・Tステーブル ↑ 63.70 63.70 9 4 13

open 4 岩館　正彦 ドウグンドウグンⅣ ビッグブレスライディングクラブ ↓ 49.03 49.03 0 4 4

open 5 畑　祐世 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン学研枚方 48.75 48.75 0 0 0

open 10 七瀬　大 マクシムフェステスバント 蔵元ライディングアカデミー ↓ 52.68 52.68 0 4 4

open 11 千古　七瀬 キーラ K・Tステーブル 56.23 56.23 2 0 2

open 12 小出　謙介 バリーナ 明石乗馬協会 46.47 46.47 0 0 0

open 19 小久保　昌俊 ココア 鶴見緑地乗馬苑 48.13 48.13 0 0 0

open 27 宮井　智秀 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.03 56.03 2 0 2

open 32 高嶋　洋子 メイショウゲントク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 42.67 42.67 0 4 4

open 34 山本　有一 スズカメジャー 栗東 stable ↑ ↑E：２反抗 E

小障害Ｂ

基準 Ａ 全長 320m
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 平山　一哉

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 15:05

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 55秒  制限タイム 110秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

《少年班》 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 9 小谷　朋香 ヘイディー ＪＲＡ阪神競馬場 40.35 40.35 0 0 0

2 26 和田　茉莉亜 バリーナ 明石乗馬協会 45.41 45.41 0 0 0

3 33 眞田　侑弥 ガッバーナ 岡山乗馬俱楽部 45.59 45.59 0 0 0

4 20 高橋　莉音珂 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン学研枚方 46.13 46.13 0 0 0

5 17 楠原　颯馬 レジスタ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 46.27 46.27 0 0 0

6 29 四手井　咲樹 ラグランジュポイント 乗馬クラブクレイン学研枚方 46.64 46.64 0 0 0

7 23 高橋　駿 ヘイディー ＪＲＡ阪神競馬場 47.73 47.73 0 0 0

8 1 有田　笙之介 ボネール8 リトルホースクラブ 49.66 49.66 0 0 0

9 18 関　飛香 アン バディーズランチ 49.79 49.79 0 0 0

10 28 山下　智加 クマニト 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 53.05 53.05 0 0 0

11 14 大江　湊嵐 嵐 栗東 stable 57.45 57.45 3 0 3

12 8 諸石　ひかり 明樹 明石乗馬協会 ↓ 42.28 42.28 0 4 4

13 21 三村　大河 バスタキヤ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 ↓ 47.44 47.44 0 4 4

14 3 岸田　浬希 ルル・ホクラニ 岡山乗馬俱楽部 ↓ 47.89 47.89 0 4 4

15 16 松岡　凛桜 サンティラムック K・Tステーブル ↑ ↓ 55.49 55.49 1 8 9

小障害Ｂ

基準 Ａ 全長 320m
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

J3： 審判名

《成年班》 ローカル規定：3反抗失権；障害減点が少なく、所要タイムと規定タイムの差が小さい人馬を上位とする。制限タイムオーバーは失権。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害
減点

タイム
差

備考

1 16 塚本　詠美 ココア 鶴見緑地乗馬苑 50.03 50.03 0 0.03

2 43 明角　紀子 デアネイ バディーズランチ 49.52 49.52 0 0.48

3 25 宇和　恵美子 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 50.49 50.49 0 0.49

4 40 中村　嘉宏 神太郎 ドリームファーム 50.70 50.70 0 0.70

5 12 合田　敏明 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 52.50 52.50 0 2.50

6 26 田中　一美 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 53.19 53.19 0 3.19

7 23 木津 秀樹 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.32 53.32 0 3.32

8 37 久保　有紀子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 53.77 53.77 0 3.77

9 30 森下　叔子 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 53.97 53.97 0 3.97

10 28 東　靖人 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.80 54.80 0 4.80

11 51 三宅 志穂 ムッシュカービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.82 54.82 0 4.82

12 9 横山　結香 まめ 明石乗馬協会 54.84 54.84 0 4.84

13 54 西田　智史 レッドガニアン K・Tステーブル 43.22 43.22 0 6.78

14 57 中川　貴司 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 57.34 57.34 0 7.34

15 21 三宅　舞奈 クマニト 岡山理科大学専門学校 58.66 58.66 0 8.66

16 22 貞山　真由美 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン学研枚方 61.35 61.35 0 11.35

17 55 山上　洋治 ジュピター　C 蒜山ホースパーク 61.57 61.57 0 11.57

18 11 工藤　直之 シグナルコール ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↓ 50.19 50.19 4 0.19

19 42 石田　博史 明樹 明石乗馬協会 ↓ 49.57 49.57 4 0.43

20 29 山上　洋治 イサチルリョウマ 蒜山ホースパーク ↓ 55.92 55.92 4 5.92

小障害Ｄ

基準 全長 270m
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

J3： 審判名

《成年班》 ローカル規定：3反抗失権；障害減点が少なく、所要タイムと規定タイムの差が小さい人馬を上位とする。制限タイムオーバーは失権。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害
減点

タイム
差

備考

小障害Ｄ

基準 全長 270m

21 38 田頭　将国 ポールスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 56.00 56.00 4 6.00

22 34 冨田　和弘 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 ↑ 64.89 64.89 4 14.89

15 康　良輔 ハッピーチェリー 鶴見緑地乗馬苑 ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

27 井上　なおみ メイショウヨウドウ 栗東 stable ↑ ↑↑E:3反抗のため失権 E

open 1 長澤　優 ハッピーチェリー 鶴見緑地乗馬苑 49.07 49.07 0 0.93

open 2 小久保　昌俊 ココア 鶴見緑地乗馬苑 ↑ 63.53 63.53 4 13.53

open 4 小寺　禎太 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 42.87 42.87 0 7.13

open 5 高嶋　洋子 ハクロジャイブ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 47.17 47.17 0 2.83

open 6 日高　凱斗 イサチルリョウマ 蒜山ホースパーク 52.24 52.24 0 2.24

open 7 奥村　安寿 チミー K・Tステーブル 55.50 55.50 0 5.50

open 8 畑　祐世 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン学研枚方 43.80 43.80 0 6.20

open 10 田中　菜文 ロック ホースファームエルミオーレ神戸 50.25 50.25 0 0.25

open 17 高嶋　洋子 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 48.43 48.43 0 1.57

open 18 小寺　禎太 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 49.69 49.69 0 0.31

open 36 原田　昂治 ジュピター　C 蒜山ホースパーク 57.22 57.22 0 7.22

open 39 高嶋　洋子 やまとなでしこ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.30 53.30 0 3.30

open 41 佐々木　敬祐 ミサキシャンティ ホースファームエルミオーレ神戸 58.69 58.69 0 8.69

open 45 高嶋　洋子 ムッシュカービー ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 55.78 55.78 0 5.78

open 31 荒井　三冬 ティンパニーⅢ TEAM GRASSHOPPER ↑↑↑E:3反抗のため失権 E

open 3 岩館　正彦 ドウグンドウグンⅣ ビッグブレスライディングクラブ WD
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名： 松尾　博幸

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 規定タイム 50秒  制限タイム 100秒

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 審判名 松尾　博幸

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 遠藤　友美賀

J3： 審判名

《少年班》 ローカル規定：3反抗失権；障害減点が少なく、所要タイムと規定タイムの差が小さい人馬を上位とする。制限タイムオーバーは失権。

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

障害
減点

タイム
差

備考

1 52 小國　鈴 ミサキシャンティ ホースファームエルミオーレ神戸 52.20 52.20 0 2.20

2 33 津村　綺衣良 チミー K・Tステーブル 53.15 53.15 0 3.15

3 13 谷口　日向 レジスタ 岡山県立勝山高等学校　蒜山校地 46.79 46.79 0 3.21

4 14 西崎　夢二 エミリ 岡山乗馬俱楽部 46.55 46.55 0 3.45

5 46 杉村　光亮 パーチェ・ボラーレ 蒜山ホースパーク 54.53 54.53 0 4.53

6 53 和田　晏奈 バリーナ 明石乗馬協会 45.37 45.37 0 4.63

7 35 渡辺　佑一郎 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン学研枚方 55.10 55.10 0 5.10

8 19 雑賀　茉莉 ポールスター 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.34 55.34 0 5.34

9 44 大野　和香 タマモショパン 乗馬クラブクレイン学研枚方 56.77 56.77 0 6.77

10 20 原田　晴太朗 チミー K・Tステーブル 57.53 57.53 0 7.53

11 48 西本　嵐翔宇 やまとなでしこ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.43 58.43 0 8.43

12 56 吉田　梅羽 やまとなでしこ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.00 59.00 0 9.00

13 47 白旗　杏朱 ファイアーワークス 乗馬クラブクレイン学研枚方 59.07 59.07 0 9.07

14 50 池本　伎壱 パーチェ・ボラーレ 蒜山ホースパーク ↓ 55.79 55.79 4 5.79

15 49 田中　雄也 キスザミュージック 乗馬クラブクレイン学研枚方 ↑ 69.25 69.25 4 19.25

16 24 石川　莉子 まめ 明石乗馬協会 ↑ ↓ 71.06 71.06 8 21.06

32 西崎　杏奈 キャプテンアプリコット 岡山乗馬俱楽部 ↑↑↑E:3反抗のため失権 E

小障害Ｄ

基準 全長 270m
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大会登録No. 開催日： 2024/1/7 公式発表時刻：9：50

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 主任審判員署名：

第 　　１競技 競技名： 馬場馬術２C(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 児玉　万起

Ｃ： 審判員名 市橋　知瑳

Ｍ： 審判員名 倉岡　英司

1 6 山之内　れい ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.000 (1) 66.250 (1) 64.375 (1) 65.208

2 13 横川　浩巳 クワーティー K・Tステーブル 63.125 (2) 64.063 (2) 61.875 (3) 63.021

3 4 渋谷　知栄子 ドリーム 鶴見緑地乗馬苑 59.063 (7) 60.000 (4) 62.188 (2) 60.417

4 8 横山　紋子 ティラミス 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.375 (5) 60.938 (3) 60.313 (5) 60.209

5 9 足苅　博吉 OZレインボー 両備乗馬クラブクレイン岡山 60.438 (3) 59.188 (6) 60.438 (4) 60.021

6 14 温湯　恵子 曌 明石乗馬協会 60.125 (4) 57.625 (7) 59.188 (6) 58.979

7 5 柴田　昌子 クリスタル 明石乗馬協会 59.188 (6) 56.063 (10) 57.938 (9) 57.730

8 15 扇田　瑠望 インディピリナ ATS ATHLETE HORSES 53.750 (11) 60.000 (4) 58.750 (7) 57.500

9 12 北王　彩加 明輝 明石乗馬協会 56.875 (8) 57.188 (9) 56.875 (10) 56.979

10 10 小澤　晶子 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.063 (10) 57.500 (8) 58.125 (8) 56.563

11 7 北山　登 マチカネビャッコ ホースファームエルミオーレ神戸 52.813 (12) 54.688 (11) 53.750 (12) 53.750

12 11 中村　未央 ニルヴァーシュX 鶴見緑地乗馬苑 54.688 (9) 51.875 (12) 54.063 (11) 53.542

open 1 正井　基行 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.750 57.188 58.125 56.354

open 2 小出　謙介 曌 明石乗馬協会 66.563 68.125 67.188 67.292

open 3 千古　七瀬 クワーティー K・Tステーブル 68.438 70.625 68.125 69.063

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合
観察E Ｃ M

28/39



大会登録No. 開催日： 2024/1/7 主審署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：11：50

第 ２　競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 市橋　知瑳

Ｃ： 審判員名 倉岡　英司

Ｍ： 審判員名 岡本　正義

1 10 松田　卓爾 曌 明石乗馬協会 66.808 (1) 63.731 (2) 58.731 (4) 63.090

2 6 守田　琴香 チャコ４５ スクーデリア　マジェンタ 65.385 (2) 63.846 (1) 58.846 (3) 62.692

3 8 松田　枝里子 明輝 明石乗馬協会 61.538 (3) 60.000 (4) 60.000 (1) 60.513

4 11 荒川　昭美 シシリアンキッス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.231 (5) 60.000 (4) 59.615 (2) 59.615

5 14 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (4) 60.385 (3) 57.308 (5) 59.231

6 5 北王　彩加 墨丸 明石乗馬協会 59.231 (5) 58.846 (7) 56.154 (6) 58.077

7 12 杉浦　由美子 ドリーム 鶴見緑地乗馬苑 56.154 (7) 60.000 (4) 55.000 (7) 57.051

8 9 嶋村　和子 クラウンドマジック 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.000 (8) 55.385 (8) 53.077 (8) 54.487

9 7 小林　育子 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.692 (9) 55.385 (8) 53.077 (8) 53.718

open 1 正井　基行 クラウンドマジック 両備乗馬クラブクレイン岡山 64.231 64.615 60.769 63.205

open 3 井上　幸子 シシリアンキッス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.385 62.692 60.385 61.154

open 4 菅原　清佳 ピース 鶴見緑地乗馬苑 57.692 63.077 60.385 60.385

open 13 清水　綾菜 陽柊 明石乗馬協会 63.846 63.462 56.923 61.410

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

E Ｃ M
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大会登録No. 開催日： 2024/1/7 主審署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：11：22

第 3   競技 競技名： 馬場馬術 BC(1)

認定競技No. クラス： JEF第１課目2022

Ｅ： 審判員名 倉岡　英司

Ｃ： 審判員名 児玉　万起

Ｍ： 審判員名 山﨑　由紀子

1 1 渡邉　智子 陽柊 明石乗馬協会 65.385 (1) 63.846 (1) 64.615 (1) 64.615

2 2 富樫　夕紀 墨丸 明石乗馬協会 64.615 (2) 63.462 (2) 64.615 (1) 64.231

3 5 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.308 (3) 59.615 (3) 60.000 (4) 60.641

4 3 安田　由加 ピース 鶴見緑地乗馬苑 61.154 (5) 58.462 (5) 61.538 (3) 60.385

5 4 宇佐　愛 陽柊 明石乗馬協会 61.154 (5) 58.846 (4) 59.615 (5) 59.872

6 6 上島　早織 陽柊 明石乗馬協会 61.538 (4) 57.692 (6) 58.462 (6) 59.231

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

E Ｃ M
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大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻　13：35

第 4 競技 競技名： パラドレッサージュⅠ

認定競技No. クラス： FEIパラ馬場馬術競技グレードV　ｲﾝﾀｰﾒﾃﾞｨｴｲﾄB

Ｅ： 審判名 市橋　知瑳

Ｃ： 審判名 山﨑　由紀子

Ｍ： 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C M 得点率

1 1 荒井　亜紀 ティンパニーⅢ TEAM GRASSHOPPER 52.424 (1) 48.636 (1) 51.364 (1) 50.808

2024/1/7

得　　点　　率

31/39



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻 15:15

第 5 競技 競技名： 馬場馬術３Ａ(1)

認定競技No. クラス： JEF３課目A

Ｅ： 審判名 倉岡　英司

Ｃ： 審判名 市橋　知瑳

Ｍ： 審判名 児玉　万起

最終 中央値

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C M 得点率

1 13 森　隆行 アドマルサリー邂 ホースファームエルミオーレ神戸 58.958 (2) 61.250 (1) 59.583 (1) 59.930

2 5 今村  由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.583 (1) 57.292 (4) 58.542 (3) 58.472 58.542

3 16 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.917 (5) 59.375 (2) 58.125 (5) 58.472 58.125

4 8 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.667 (7) 58.125 (3) 59.167 (2) 57.986

5 14 松下　美佐子 カルぺ・ディエム K・Tステーブル 58.042 (4) 56.375 (7) 58.250 (4) 57.556

6 9 井手　和美 フリーデンスドリーム 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.292 (6) 56.458 (6) 56.250 (7) 56.667

7 15 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ 58.333 (3) 55.208 (8) 55.625 (8) 56.389

8 7 松田　卓爾 明輝 明石乗馬協会 56.042 (8) 55.000 (9) 56.458 (6) 55.833

9 3 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬俱楽部 53.958 (10) 56.875 (5) 53.958 (10) 54.930

10 6 森　道子 アドマルサリー邂 ホースファームエルミオーレ神戸 56.042 (8) 53.333 (10) 55.000 (9) 54.792

11 12 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 50.750 (11) 49.917 (11) 52.625 (11) 51.097

4 守屋　直人 プレジール　ドゥ　ポアレ 蒜山ホースパーク NS

open 10 井上　幸子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 WD

open 1 井上　幸子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.375 58.958 60.625 59.653

open 2 正井　基行 フリーデンスドリーム 両備乗馬クラブクレイン岡山 60.625 60.208 57.708 59.514

open 11 正井　基行 OZレインボー 両備乗馬クラブクレイン岡山 58.542 56.250 57.500 57.431

open 17 正井　基行 ティラミス 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.583 57.500 57.500 58.194

2024/1/7

得　　点　　率
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・

大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： 馬場馬術４Ａ(1)

認定競技No. クラス： JEF４課目Ａ

E： 審判名 児玉　万起

H： 審判名

C： 審判名 山﨑　由紀子

M： 審判名 市橋　知瑳

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 近光　悦子 エイコーンパス 蒜山ホースパーク 63.600 (2) 61.400 (1) 65.000 (1) 63.333

2 2 小塩　涼子 アノアグラン・サフ TEAM KOYANAGI 63.800 (1) 59.800 (2) 61.600 (2) 61.733

3 1 西川　あかね アクアフェリシモ バディーズランチ 60.400 (3) 58.800 (3) 61.400 (3) 60.200

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2024/1/7

得　　点　　率
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・

大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術４Ａ(2)

認定競技No. クラス： JEF４課目Ａ

E： 審判名

H： 審判名

C： 審判名

M： 審判名

B： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 小塩　涼子 アノアグラン・サフ TEAM KOYANAGI 61.100 (1) 63.100 (1) 60.300 (1) 61.500

2 2 近光　悦子 エイコーンパス 蒜山ホースパーク 58.000 (2) 59.400 (2) 59.000 (2) 58.800

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

2024/1/8

岡本　正義

市橋　知瑳

児玉　万起

得　　点　　率

34/39



大会登録No. 開催日： 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻 12:20

第 9 競技 競技名： 馬場馬術３Ａ(2)

認定競技No. クラス： JEF３課目A

Ｅ： 審判名

Ｃ： 審判名

Ｍ： 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E C M 得点率

1 10 森　隆行 アドマルサリー邂 ホースファームエルミオーレ神戸 62.500 (1) 59.583 (2) 59.583 (2) 60.555

2 12 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.125 (7) 60.000 (1) 61.042 (1) 59.722

3 6 衣笠　祐子 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (2) 58.333 (4) 58.542 (5) 58.958

4 13 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.167 (3) 59.167 (3) 58.125 (6) 58.820

5 11 今村  由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.958 (4) 57.083 (5) 58.958 (3) 58.333

6 4 吉田　千幸 アクアフェリシモ バディーズランチ 57.292 (8) 56.875 (6) 58.750 (4) 57.639

7 9 松下　美佐子 カルぺ・ディエム K・Tステーブル 58.333 (6) 55.208 (8) 57.708 (7) 57.083

8 2 森　道子 アドマルサリー邂 ホースファームエルミオーレ神戸 58.542 (5) 56.250 (7) 56.042 (8) 56.945

9 8 諸石　ひかり 明輝 明石乗馬協会 53.750 (9) 51.250 (9) 54.375 (9) 53.125

10 5 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬俱楽部 52.500 (10) 50.625 (10) 51.875 (10) 51.667

open 1 井上　幸子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.750 59.792 59.167 59.236

open 3 千古　七瀬 クワーティー K・Tステーブル 66.250 66.250 63.125 65.208

open 7 井上　幸子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.250 60.625 58.750 60.208

2024/1/8

市橋　知瑳

児玉　万起

倉岡　英司

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主任審判員署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： パラドレッサージュⅡ

認定競技No. クラス： FEIパラ馬場馬術競技Grade V　interB　FS

E： 審判名 市橋　知瑳

H： 審判名

C： 審判名 児玉　万起

M： 審判名 山﨑　由紀子

B： 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術性 芸術性

1 1 荒井　亜紀 ティンパニーⅢ TEAM GRASSHOPPER 31.750 31.500 (1) 31.000 41.500 (1) 34.500 46.500 (1) 32.417 39.833 36.125

WD:棄権　　R：途中棄権　　ＥL：失権    ＮＳ：無断欠場

平均得点率（％）
最終得点
率（％）

備考

36/39



大会登録No. 開催日： 2024/1/8 公式発表時刻：16：10

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 主任審判員署名：

第 　　１２競技 競技名： 馬場馬術２C(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 市橋　知瑳

Ｃ： 審判員名 児玉　万起

Ｍ： 審判員名 岡本　正義

1 6 横川　浩巳 クワーティー K・Tステーブル 63.750 (1) 64.375 (1) 59.063 (3) 62.396

2 7 中村　未央 ニルヴァーシュX 鶴見緑地乗馬苑 60.313 (3) 63.438 (2) 58.750 (4) 60.834

3 4 柴田　昌子 クリスタル 明石乗馬協会 62.313 (2) 58.875 (3) 59.813 (2) 60.334

4 9 温湯　恵子 曌 明石乗馬協会 58.125 (4) 57.813 (5) 60.313 (1) 58.750

5 2 渋谷　知栄子 ドリーム 鶴見緑地乗馬苑 57.813 (5) 58.750 (4) 57.500 (5) 58.021

6 8 小澤　晶子 リックディアス 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.563 (6) 52.188 (6) 55.625 (6) 54.792

7 3 北山　登 マチカネビャッコ ホースファームエルミオーレ神戸 52.188 (7) 51.875 (7) 54.375 (7) 52.813

8 1 横山　紋子 ティラミス 両備乗馬クラブクレイン岡山 47.500 (8) 50.313 (8) 51.250 (8) 49.688

5 足苅　博吉 OZレインボー 両備乗馬クラブクレイン岡山 EL

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
総合
観察E Ｃ M

37/39



大会登録No. 開催日： 2024/1/78 主審署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻：

第 13　競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 山﨑　由紀子

Ｃ： 審判員名

Ｍ： 審判員名 市橋　知瑳

《成年班》

1 14 岩島　佐登美 曌 明石乗馬協会 65.769 (1) 67.692 (1) 68.846 (1) 67.436

2 8 守田　琴香 チャコ４５ スクーデリア　マジェンタ 63.462 (3) 64.615 (2) 65.385 (2) 64.487

3 7 小山　美菜子 曌 明石乗馬協会 64.615 (2) 62.308 (3) 65.000 (3) 63.974

4 4 嶋村　和子 クラウンドマジック 両備乗馬クラブクレイン岡山 62.308 (4) 60.769 (6) 58.462 (9) 60.513

5 11 北王　彩加 墨丸 明石乗馬協会 60.385 (7) 58.462 (10) 58.846 (7) 59.231

6 1 福本　聡 シシリアンキッス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.615 (9) 58.846 (9) 58.846 (7) 59.102

7 9 富樫　夕紀 明輝 明石乗馬協会 56.923 (12) 59.615 (7) 59.615 (5) 58.718

8 3 北王　真加美 明輝 明石乗馬協会 58.077 (11) 57.308 (13) 56.538 (12) 57.308

9 10 荒川　昭美 シシリアンキッス ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 54.231 (14) 58.462 (10) 58.462 (9) 57.052

10 5 小林　育子 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.846 (10) 57.308 (13) 55.000 (14) 57.051

11 2 杉浦　由美子 ドリーム 鶴見緑地乗馬苑 56.154 (13) 58.077 (12) 55.769 (13) 56.667

1 6 池田　美玖 陽柊 明石乗馬協会 60.385 (7) 61.923 (4) 62.308 (4) 61.539

2 13 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.769 (5) 61.538 (5) 59.615 (5) 60.641

3 12 松田　葵 陽柊 明石乗馬協会 60.769 (5) 59.615 (7) 58.077 (11) 59.487

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率 最終
得点率

備考
E Ｃ M

（少年班）

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

得点率 最終
得点率

備考
E Ｃ M

倉岡　英司

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
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大会登録No. 開催日： 2024/1/8 主審署名：

大会名： 第49回兵庫県新春馬術大会 公式発表時刻： 16:10

第 １４   競技 競技名： 馬場馬術ＢＣ(2)

認定競技No. クラス： JEF第１課目2022

Ｅ： 審判員名 児玉　万起

Ｃ： 審判員名 山﨑　由紀子

Ｍ： 審判員名 倉岡　英司

1 1 富樫　夕紀 墨丸 明石乗馬協会 64.615 (1) 68.462 (1) 66.154 (1) 66.410

2 5 吉田　梅羽 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.077 (2) 66.154 (2) 62.692 (3) 63.974

3 2 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.692 (3) 63.846 (3) 63.462 (2) 63.333

4 3 安田　由加 ピース 鶴見緑地乗馬苑 57.692 (4) 63.077 (4) 61.538 (4) 60.769

4 森　ゆふ 陽柊 明石乗馬協会 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率 最終

得点率
備考

E Ｃ M
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